PVM (arba 133 884,30 Eur be PVM, jei Rangovas yra ne PVM mokėtojas ar darbai neapmokestinami 

PVM, ar dėl kitų priežasčių Užsakovo galutinė Rangovui mokėtina suma bus be PVM). 

Išsamesnė perkamų darbų informacija ir reikalavimai pateikiami techninėje specifikacijoje 

(Sutarties 1 priedas). 

2. Preliminari Sutarties kaina – 133 221,00 Eur (vienas šimtas trisdešimt trys 

tūkstančiai du šimtai dvidešimt vienas euras 00 ct), įskaitant visus mokesčius ir PVM: 

Eil

. 

Nr. 

Darbų pavadinimas Mato 

vnt. 

Įkainis 

mato 

vienetui 

be PVM 

Įkainis 

mato 

vienetui 

su PVM 

Prelimi

narus 

kiekis 

Preliminari 

darbų kaina Eur 

su PVM  

1 2 3 4 5 6 7=5x6